
Südbayern | Sommer 2025

TC Ittling (03090)
Vereinsspielplan

Südbayern 2025
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren
Herren II (4er)
Herren 30 (4er)
Herren 40
Junioren 18 (4er)
Knaben 15 (4er)
Dunlop Midcourt U10 (4er)

Südliga 3 (S3)
Südliga 6 (S6)
Südliga 4 (S4)
Südliga 1 (S1)
Südliga 3 (S3)
Südliga 4 (S4)
Südliga 2 (S2)

8
1
3
4
1
2
5

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 04.05.2025 10:00

10:00
S3
S6

TC Grafenau
SV Sallach II

Herren
Herren II (4er)

 
 

 
 

Sa. 10.05.2025 09:00
14:00

S3
S1

Junioren 18 (4er)
DJK-TC Passau-Grubweg

TC Herzogsreut
Herren 40

 
 

 
 

So. 11.05.2025 09:00
09:00
15:00

S3
S6
S2

TC Rot-Weiß Straubing III
Herren II (4er)
Dunlop Midcourt U10 (4er)

Herren
SV Kagers II
TSV 1883 Bogen Tennis

 
 
 

 
 
 

Fr. 16.05.2025 15:00 S4 Knaben 15 (4er) TC Geiselhöring   
Sa. 17.05.2025 13:00

13:00
S4
S1

TSV Natternberg II
Herren 40

Herren 30 (4er)
TC Michaelsbuch

 
 

 
 

So. 18.05.2025 10:00
15:00

S3
S2

Herren
FTSV Straubing

TC Rot-Weiß Eichendorf
Dunlop Midcourt U10 (4er)

 
 

 
 

Fr. 23.05.2025 15:00 S4 Knaben 15 (4er) SV Salching   
Sa. 24.05.2025 09:00

14:00
14:00

S3
S4
S1

Junioren 18 (4er)
Herren 30 (4er)
TC Neukirchen

TSG Postmünster
TF Bodenmais
Herren 40

 
 
 

 
 
 

So. 25.05.2025 09:00
10:00

S3
S6

ESV Deggendorf II
Herren II (4er)

Herren
SV Hunderdorf

 
 

 
 

Fr. 30.05.2025 15:00 S4 Knaben 15 (4er) TC Rot-Weiß Straubing II   
Sa. 31.05.2025 13:00

14:00
S1
S4

Herren 40
TC Schöllnach II

TC Schönberg
Herren 30 (4er)

 
 

 
 

So. 01.06.2025 15:00 S2 Dunlop Midcourt U10 (4er) TC Rot-Weiß Straubing   
Sa. 28.06.2025 09:00

13:00
13:00

S3
S4
S1

TC Rinchnach
Herren 30 (4er)
TC Schwarzach

Junioren 18 (4er)
SV Konzell
Herren 40

 
 
 

 
 
 

So. 29.06.2025 15:00 S2 TF Aiterhofen Dunlop Midcourt U10 (4er)   
Sa. 05.07.2025 09:00

13:00
13:00
14:00

S3
S4
S1
S4

TC Rot-Weiß Deggendorf II
ESV Straubing
Herren 40
TC Steinach

Junioren 18 (4er)
Herren 30 (4er)
TC Hengersberg
Knaben 15 (4er)
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TC Ittling (03090)
Vereinsspielplan

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 06.07.2025 09:00

14:00
15:00

S3
S6
S2

Herren
TV Niederwinkling II
Dunlop Midcourt U10 (4er)

TC Hengersberg III
Herren II (4er)
TC Parkstetten

 
 
 

 
 
 

Fr. 11.07.2025 15:00 S4 TSV Bad Abbach Knaben 15 (4er)   
Sa. 12.07.2025 09:00

14:00
14:00

S3
S4
S1

Junioren 18 (4er)
Herren 30 (4er)
TC Regen

TC Frauenau
TC Winzer
Herren 40

 
 
 

 
 
 

So. 13.07.2025 10:00
10:00
15:00

S3
S6
S2

Herren
Herren II (4er)
TC Steinach

TC Viechtach
FTSV Straubing
Dunlop Midcourt U10 (4er)

 
 
 

 
 
 

Fr. 18.07.2025 15:00 S4 SV Saal a.d.Donau Knaben 15 (4er)   
Sa. 19.07.2025 09:00 S3 TSV Obernzell Junioren 18 (4er)   
So. 20.07.2025 09:00

10:00
S3
S6

TC WB Weinberg Linden
TF Aiterhofen

Herren
Herren II (4er)

 
 

 
 

Legende
HP...Hallenpflicht
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